
FOOD

“ P O R Q U E  A  T Í  T E  C A N T O  P A ’

Q U E  T Ú  M E  C A N T E S ”

A h o r a  e s  m o m e n t o  d e  c a n t a r , 
 a v i s a  a  u n o  d e  n u e s t r o s  e q u i p o s 

 y  o r g a n i z a r e m o s  u n a  s a l a  d e  k a r a o k e  p a r a  t i .



O  r e s e r v a  e n  l í n e a  e n  e s . b a m - k a r a o k e b o x . c o m

http://uk.bam-karaokebox.com


Antes de pedir cualquier comida o bebida, informe a un miembro 

del equipo si tiene alguna alergia que debamos tener en cuenta.

g = gluten, c = carne, l = lácteos

TABLAS

PARA PICAR

P O P U R R Í  D E  I B É R I C O S  

J A M Ó N  I B É R I C O  D E  B E L L O T A  

T A B L A  D E  Q U E S O S  

Q U E S A D I L L A  D E  P O L L O  

g, c 18

Lomo, chorizo, salchichón y queso



g, c 20

Acompañado de regañás



g, l 17

murcia al vino, San Simón DOP, Oveja escamas,


 Zamorano curado y Mahón



g, c, l  11

con guacamole y mayonesa kimchee




P A L O M I T A S  D E  P O L L O  

G I L D A  D E  B O Q U E R ó N  Y  P I P A R R A

N A C H O S  

g , c  9

con salsa barbacoa y mayonesa kimchee



 2.5

con una aceituna verde y una guindilla, 


todo ensartado en un palillo



10

con guacamole y pico de gallo








TOQUE DULCE

T R U F A S  H E L A D A S  ( x 4 )  

C O U L A N T  D E  C H O C O L A T E  

g, l  13

recubiertas de una capa de cacao



g, l  5.75

con un corazón fundido y caliente en su interior





HAPPY HOUR



1 8 h - 2 0 h

C ó C T E L E S  - 2 0 %


C E R V E Z A  

Bloody Mary


Cosmopolitan


Caïpiroska


Paloma


Sakura



3


Mahou (40 cl)





M I N I  B A O  R A B O  T O R O  ( x 3 )

G Y O Z A  D E  V E R D U R A S  ( x 6 )  

G Y O Z A  D E  P A T O  Y  H O I S I N  ( x 6 )   

 g, c 11

con un toque de salsa cremosa y especias 


que realzan su sabor intenso y meloso



g  13.5

con salsa de soja



g , c 12

Con salsa de soja








CON UN TOQUE ASIÁTICO



FOOD

“ P O R Q U E  A  T Í  T E  C A N T O  P A ’

Q U E  T Ú  M E  C A N T E S ”

A h o r a  e s  m o m e n t o  d e  c a n t a r , 
 a v i s a  a  u n o  d e  n u e s t r o s  e q u i p o s 

 y  o r g a n i z a r e m o s  u n a  s a l a  d e  k a r a o k e  p a r a  t i .



O  r e s e r v a  e n  l í n e a  e n  e s . b a m - k a r a o k e b o x . c o m

http://uk.bam-karaokebox.com


Antes de pedir cualquier comida o bebida, informe a un miembro 

del equipo si tiene alguna alergia que debamos tener en cuenta.

g = gluten, c = carne, l = lácteos

TABLAS

PARA PICAR

P O P U R R Í  D E  I B É R I C O S  

J A M Ó N  I B É R I C O  D E  B E L L O T A  

T A B L A  D E  Q U E S O S  

Q U E S A D I L L A  D E  P O L L O  

g, c 18

Lomo, chorizo, salchichón y queso



g, c 20

Acompañado de regañás



g, l 17

murcia al vino, San Simón DOP, Oveja escamas,


 Zamorano curado y Mahón



g, c, l  11

con guacamole y mayonesa kimchee




C R O Q U E T A S  J A M Ó N  ( X 6 )  

C R O Q U E T A S  B O L E T U S  ( X 6 )  

P A L O M I T A S  D E  P O L L O  

G I L D A  D E  B O Q U E R ó N  Y  P I P A R R A

N A C H O S  

g , c , l  9

suaves y cremosas croquetas elaboradas con bechamel y 

trocitos de jamón ibérico, rebozadas y fritas 



g , c , l  9

suaves y cremosas croquetas rellenas de una mezcla de 

boletus y bechamel, con un toque de sabor terroso y aroma a 
setas



g , c  9

con salsa barbacoa y mayonesa kimchee



 2.5

con una aceituna verde y una guindilla, 


todo ensartado en un palillo



10

con guacamole y pico de gallo








TOQUE DULCE

T R U F A S  H E L A D A S  ( x 4 )  

C O U L A N T  D E  C H O C O L A T E  

g, l  13

recubiertas de una capa de cacao



g, l  5.75

con un corazón fundido y caliente en su interior





HAPPY HOUR



1 8 h - 2 0 h

C ó C T E L E S  - 2 0 %


C E R V E Z A  

Bloody Mary


Cosmopolitan


Caïpiroska


Paloma


Sakura



3


Mahou (40 cl)





T E M P U R A  D E  V E R D U R A S

M I N I  B A O  R A B O  T O R O  ( x 3 )

G Y O Z A  D E  V E R D U R A S  ( x 6 )  

G Y O Z A  D E  P A T O  Y  H O I S I N  ( x 6 )   

 g, c 9

Verduras rebozadas,


acompañado de salsa de soja.



 g, c 11

con un toque de salsa cremosa y especias 


que realzan su sabor intenso y meloso



g  13.5

con salsa de soja



g , c 12

Con salsa de soja








CON UN TOQUE ASIÁTICO



M E N U  D R I N K S

“PORQUE  A  T Í  T E  CANTO  PA ’

QUE  TÚ  ME  CANTES ”

E S P I R I T U O S O S ,  C H U P I T O S  &  L I C O R E S

Comprando una botella de alcohol, tendrá 12 refrescos incluidos,  en  el  caso  de  que  sean  Red  Bull,  tonica  premium  o  Ginger  
Beer,  habrá  que  abonar  1€  adicional  por  cada refresco.  En  el  caso  de  querer  añadir  más  refrescos  se tendrá  que abonar su 
precio normal.

6



6



6



6



6

LICORES

Carlos I 



Bailey’s 



Amaretto Disaronno 



Vermout Punt E Mes



Cointreau

BotellaVODKA

Eristoff



Ketel One



Grey Goose


10



11



12

100



110



120


Copa

50 ml

Copa

CHUPITOS

Vodka Eristoff
 

Jägermeister



Thunderbitch



Tequila 1800 Silver
 

Tequila 1800 Reposado
 

Chupito explosivo



Patrón Blanco



Patrón Reposado



Mezcal 400 Conejos 



Dobel Diamante



Jagerbomb



Dobel 50

5



5



5



5



5



6



6



8



8



10



10



37



P A R A  C O M P A R T I R

HAPPY HOUR



1 8 h - 2 0 h

C óC T E L E S  - 2 0 %


C E R V E Z A  

Bloody Mary


Cosmopolitan


Caïpiroska


Paloma


Sakura



3


Mahou (40 cl)





NACHOS



GYOZAS DE VERDURAS



2 CHULA LAGER

Con guacamole y pico de gallo




Con salsa soja sin gluten




GLUTEN FREE


PACK 30




2 pers.






CHAMPAGNE


PACK 87




8 pers.






PACK JOVEN
4 pers.



30




N A C H O S



4  v i r g i n  m o j i t o

Con guacamole y pico de gallo





b o t e l l a  d e  c h a m p a g n e






t a b l a  d e  q u e s o s

N A C H O S



4  M A R G A R I T A S

Con guacamole y pico de gallo





PACK
 
MARGARITAS 39




4 pers.






E S P I R I T U O S O S

BotellaT E Q U I L A  &  M E Z C A L

1800 Reposado



1800 Silver
 

Patrón Blanco



Mezcal 400 Conejos 



Patrón Reposado 



Dobel Dimanate



Dobel 50

80



80



100



100



110



120



300


10



10



11



12



12



13



15



35



100



100



110



120



120



130



150



220



RON

Brugal Añejo 



Bacardi



Brugal Extra Viejo



Brugal 1888



Santa Teresa 1792



Kraken 



Zacapa 23



Zacapa XO  

 

10



12



11

100



120



110

BOURBON

Jack Daniels (Tennessee Whisky)



Bulleit Rye



Makers Mark


BotellaCopa

BotellaCopa



V I N O S ,  E S P U M O S O S ,  C E R V E Z A S

C E R V E Z A S

B O T E L L A 33 cl 33 cl

Mahou sin glúten 



Mahou 0,0 tostada



Mahou 5*



Corona 



Alhambra 1925



Chula Lager



Mahou IPA


6



5.5



6

5



6



6



6.5

B A R R I L 40 cl30 cl

Mahou Clásica
 

Mahou IPA

4.5



6

6



7,5

VINOS BLANCO Copa Botella

VINOS TINTOS

VINO ROSADO

Pies Negros, Rioja
 

Hacienda Solano, Ribera del Duero

Vinos del Viento, Campo de Borja

Troupe, Rias Baixas
 

Riesling Feinherb, Alemania
 

Caraballas, Rueda

6



6



6,5

29



33



34

Copa Botella

6

80



90



300



35

6



6

34



34

5.5 29

CHAMPAGNE & ESPUMOSO

Champagne Sanger 



Champagne Sanger Rose



Dom Perignon 



Prosecco Corvezzo Family

V I N O S

E S P I R I T U O S O S

BotellaGINEBRA

Roku



Tanqueray 0.0



Larios Rose



Sipsmith



Bombay Dry 

 

Tanqueray Sevilla / Rangpur

 

Bombay Sapphire



Nordes / Martin Millers



Gvine Floraison / Brockman’s



Tanqueray 10



Bulldog



Hendricks



Monkey 47




10



10



10



11



11



12



12



12



12



13



14



14



16


100



100



100



110



110



120



120



120



120



130



140



140



160


10



10



11



11



12



12



12



15



16



16



40

100



100



110



110



120



120



120



150



160



160



300

Copa

BotellaCopaWHISKY

DYC 8



Auchentoshan



The Glenrothes



Cardhu 12 / Cardhu Gold Reserve



Talisker



Laphroaigh 10



Johnnie Walker Black Label 



Johnnie Walker Gold Label 



Macallan 12



Hibiki Harmony



Johnnie Walker Blue Label




C ó C T E L E S  D E  A U T O R

B A M ' S  S E C R E T  13




Vodka Eristoff, Hibiscus, Yuzu, Campari


 y Aloe Vera


S U M M E R  V I B E S  13




Tequila 1800 silver, mango, almendra 


e hibiscus


O L D  8 8  13




Brugal 1888, vino fino, cointreau 


y bitter de naranja 


B A M  H A R M O N Y  13




Hibiki harmony, albahaca, 


lemongrass y shrub de grosella


S A K U R A  E S S E N C E  13




Ginebra Roku con earl grey, 


vermouth blanco e hibiscus


R E F R E S C O S

C ó C T E L E S  C L Á S I C O S

A p e r o l  S p r i t z  1 1




Aperol, prosecco y soda


B l o o d y  M a r y  11




Vodka E r i s t o ff , lima, tomate y 


wolchestershire


C a i p i r i n h a / C a p i r o s k a  11




Cachaca/vodka E r i s t o ff , lima y azucar


C o s m o p o l i t a n  11




Vodka E r i s t o ff , arándanos, cointreau y


lima


M o s c o w  M u l e  11




Vodka Eristoff, lima y ginger beer


M o j i t o  11




Brugal extra viejo, lima, azucar y soda


M e z c a l  M u l e  11




400 conejos, lima y ginger beer


M A R G A R I T A  11




1800 reposado, cointreau y lima


P i s c o  S o u r  11




Pisco Barsol, lima, azucar y angostura


N e g r o n i  11




Ginebra Roku, campari y vermouth rojo


W h i s k y  S o u r  11




Makers Mark, lima, azucar y 


angostura


P A L O M A  13




Tequila 1800 silver, pomelo y jengibre

T i n t o  d e  v e r a n o  7




Vermouth rojo, rioja y limón


P i ñ a  c o l a d a  11




Brugal extra viejo, coco y piña


G O D  S A V E  T H E  Q U E E N  7




Pepino, lemongrass, manzana y naranja


T E E T O T A L ' S  T E M P L E  7




Tanqueray 0.0, maracuya e hierbabuena


G I N G E R  B E R R Y  7




Sirope de jengibre, naranja, 


fresa y arándanos


M ó C T E L E S

C ó C T E L E S ,  M ó C T E L E S  &  R E F R E S C O S C ó C T E L E S

Red Bull (25 cl) 

Seven Up


Pepsi, Pepsi Max (33 cl)


Schweppes (25 cl)


Schweppes Naranja/Limón 

4.5


4


4 

4 

4

4


4


4 

4


3,5

Lipton


Aquarade Naranja/Limón 


Agua Mineral Solan (50 cl)


Agua con gas Solan (33 cl)


Zumos

H O T  T A M A R I N D O  7




Tamarindo, lima y mango


M E Z C A L  Y  J U L I E T A  13




Mezcal 400 conejos, granadina, 


maracuya y spicy mango


B A M  T A I  13




Ron Bacardi y jamaicano, fruta de la pasión,


piña y naranja


L U C I A ’ S  13




Larios rose, arandano, pomelo 


y jengibre



